
ΑΔ  12/2016                      σ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 19 Ιανουαρίου 2016 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 12 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 12/2016 
 

Θέμα:  Ορισμός υπαλλήλου για την τήρηση και παρακολούθηση του Μητρώου Δεσμεύσεων 

του Δ. Αγιάς. 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010, (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης_πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. την υπ’ αρίθμ. 2/18993/ΔΠΔΣΜ/28.2.2014 εγκ. του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

με θέμα: «Οδηγίες για την τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων» 

3. την υπ’ αρίθμ. 2/15216/ΔΔΕ/03.03.2015 (ΑΔΑ: ΒΜ9ΡΗ-177) απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Σύσταση Ελεγκτικών Κλιμακίων για τον έλεγχο τήρησης 

του Μητρώου Δεσμεύσεων σε φορείς Γενικής Κυβέρνησης» 

4. το άρθρο 2 της υπ’ αρίθμ. 74712/29.12.2010 (ΦΕΚ 2043/Β’/30.12.2010) απόφασης ΥΠ.ΕΣ. 

Α. & Η.Δ. 

 

Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε υπεύθυνο υπάλληλο για την τήρηση και παρακολούθηση του Μητρώου Δεσμεύσεων 

την υπάλληλο του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, Μακροβασίλη Ζωή του Σπυρίδωνα 

κλάδου ΠΕ Οικονομικών, με βαθμό Ε’. 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/

